DEPARTAMENTO DE CABANAS

: ;95\& ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE
Ot A :
. i ECONOMICO DE INGRESO
“2@; Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar
(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)
INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTEé
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA'Y MULTA
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO

Sr. Jose Santos Alfaro Echeverri
Alcalde Municipal

2,261,829.79
443,407.02
443,407.02
1,289,698.17
925,293.49
364,404 .68
42,881.28
30,759.11
12 1L2.17
485,843.32
485,843.32
3,662,105.57
3,062,105.57
3,562,105.57
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